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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3c0f  Prot. Daté /o /o6 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgg, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé” si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim ““ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 28023 prot. daté 17.12.2021 me subjekt: Niko Gjela Jotta.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korce, fshati Shipske, me
kéto t€ dhéna:

e ZXK.3375, nr.pas:467/5
e Sip.parcelés ndértimore: 196.7 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 85 m2
e Numriikateve : 2 Kat.
Pasurité Kufitare
e Verl Nr. Pasurie: 467, 1000
o Jug Nr. Pasurie: 1000
e Lindje Nr. Pasurie: 467
e Peréndim Nr.Pasurie: 467

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t& béhet afishimi on-line né faqgen zyrtare t€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t&8 VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas té cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line.

Pas pérfundimit t€ afatit € na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prang institucionit t€ Bashkisé
Korce.

Né bashlépunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Johand Sulo

Digitally signed by
Johand Johand Sulo

Date: 2023.06.19

SUIO 14:02:22 +02'00

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

G
e:2023/06/20 13:18:58 +0200'
KORCE2023062013185122014 Tel: +355 82244642

Faks: +3558224464

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 309)  Prot. Daté?o /ok /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE KORCE
NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, n€ zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim t€
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 26521 prot. dat€ 03.12.2021 me subjekt: Vasillag Thanas Palla.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korce, fshati Shipske, me
kéto t& dhéna:

e ZXK.3375, nr.pas:467/4
e Sip.parcelés ndértimore: 259.8 m2
o Sip. e bazés sé ndértimit: 81.1 m2
e Numriikateve : 2 Kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 467
o Jug Nr. Pasurie: 464
e Lindje Nr. Pasurie: 464
e Peréndim Nr.Pasurie: 467

Pér sa mé sipér kérkojmé, q€ t€ behet afishimi on-line n€ fagen zyrtare t€¢ A.SH.K., kjo bazuar né€ pikén 22
té VKM-sé Nr.827,daté€ 30.09.2020, sipas t€ cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642 .
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line.

Pas pérfundimit t€ afatit & na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t€ Bashkisé
Korce.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Johand Sulo

Johand

Sulo

Digitally signed by
Johand Sulo

Date: 2023.06.19
14:02:22 +02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3040  Prot. Daté 2o /96 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, né zbatim t€ ligjit nr. 20 dat€ 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim * ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 5492 prot. daté 26.03.2021 me subjekt: Stavraq Thimi Nasto.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korce, fshati Shipske, me
kéto t€ dhéna:

e Z.XK.3375, nr.pas: 468/20
e Sip.parcelés ndértimore: 300 m2
o Sip. e bazés sé ndértimit: 132.3 m2
e Numriikateve: 1 Kat.
Pasurité Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: 468
o Jug Nr. Pasurie: 468
e Lindje Nr. Pasurie: 468
e Peréndim Nr.Pasurie: 468

Pér sa mé sipér kérkojmé, g€ t€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t€ A.SH.K., kjo bazuar né€ pikén 22
t¢ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas t€ cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku glendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
(¢ Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on line.

Pas pérfundimit (¢ afatit ¢ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit té Bashkisé
Korce.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Johand Sulo

Johand
Sulo

Digitally signed by
Johand Sulo

Date: 2023.06.19
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3008 Prot. Daté Zo/06 /2023

Lénda: Kérkes€ pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANI:

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim * ka
marré né€ shqyrtim kérkesén me nr. 5033 prot. daté 23.03.2021 me subjekt: Ndregi Ilia Xoga.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korce, fshati Shipske, me
kéto t& dhéna:

e Z.XK.3375, nr.pas: 466/1
e Sip.parcelés ndértimore: 300 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 63.2 m2
e Numriikateve: 2 Kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 1000
o Jug Nr. Pasurie: 466/2
e Lindje Nr. Pasurie: 466/2
e Peréndim Nr.Pasurie: 466/2

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare té A.SH.K., kjo bazuar né€ pikén 22
t€ VKM-sé€ Nr.827,daté 30.09.2020, sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1¢ Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on line. "

Pas pérfundimit (€ afatit & na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t¢ Bashkisé
Korce.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Johand Sulo

Johand
Sulo

Digitally signed by
Johand Sulo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 30958 Prot. Daté 20 /0g /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES TIRANE

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korg€, n€ zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 2974 prot. daté 23.02.2021 me subjekt: Kristaq Spiro Nasto.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korce, fshati Shipske, me
kéto t€ dhéna:

e Z.XK.3375, nr.pas:468/1
o Sip.parcelés ndértimore: 300 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 119.5 m2
e Numriikateve: 1 Kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 468
e Jug Nr. Pasurie: 466
e Lindje Nr. Pasurie: 466
e Peréndim Nr.Pasurie: 468

Pér sa mé sipér kérkojmé, q€ t€ béhet afishimi on-line n€ fagen zyrtare té¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€¢ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas t€ cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1 Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on line."

Pas pérfundimit ¢ afatit # na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit té Bashkisé
Korce.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Johand Sulo

Johand
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